
 
 

   

 

                                                                               COMUNE DI NONANTOLA 

                                                                                           Provincia di Modena 

 

                                              Avviso di aggiudicazione RDO Intercent-ER  

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice  Comune di Nonantola (Mo) 

Oggetto Officine culturali. fornitura di materiale 

librario e altri beni specifici per il progetto 

officine culturali. provvedimenti e impegno 

di spesa. 
 

CIG Z343468D05 

Responsabile del procedimento Dott. Luigino Boarin 

Procedura di aggiudicazione prescelta Articolo 1, comma 1, del citato decreto-legge n. 

76 del 2020 smi 

Durata dell’affidamento 15/06/2021 -31/12/2021 

Importo a basa d’ asta  € 8.250,00  Iva assolta dall’ editore  

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo 

Operatori invitati Tutti gli operatori economici iscritti sul portale 

Intercent-ER al CPV 22113000-5 “libri per 

biblioteca”; 

Operatori economici che hanno presentato 

un’offerta 

2 

Offerte ammesse 2 

Data di aggiudicazione 28/05/2021 

Ditta aggiudicataria CL.AN di Mundici S.R.L  
 

Importo totale affidamento  (Iva inclusa) € 8.250,00   Iva assolta dall’ editore 

 

 

 

 

Il Direttore dell’Area Servizi Culturali                                                                              

Dott. Luigino Boarin 
 

Originale firmato digitalmente secondo le norme vigenti (DPR 445/2000, D. Lgs. 82/2005 s.m.i.). 

 


